
eu | academy

OLS Blended

HIBRĪDA SECĪBAS 
PLĀNS 

SPORTS VISIEM! 

A2 latviešu valoda

13. modulis 

NODARBĪBA
Lūk, dažas aktivitātes, ko varat organizēt savā grupā, lai tās sasaistītu ar 
OLS tiešsaistes moduļiem.

academy.europa.eu

Uzlabojiet mācīšanas 
kvalitāti ar OLS!
Piekļūstiet mūsu valodas mācību 
resursiem, ko izstrādājuši eksperti.

Komunikatīvā situācija 
Pilsētas organizētajā sporta dienā 
jūsu sporta klubs piedalās ar savu 
stendu, kuru jūs prezentējat. Jūs 
sarunājaties ar cilvēkiem, sniedzat 
tiem ieteikumus un iedrošinat tos 
vairāk nodarboties ar sportu, kā arī 
pievienoties jūsu sporta klubam.

Valodas funkcijas
Sniegt ieteikumus un reaģēt uz citu 
dotajiem ieteikumiem. 
Dot un lūgt padomus/ieteikumus. 
Uzdot jautājumus par sportu un 
aktīvu dzīvesveidu, kā arī atbildēt 
uz šādiem jautājumiem. 
Dot vienkāršas norādes un 
instrukcijas un tām sekot. 
Pieklājīgi izteikt savu viedokli.

Kultūras aspekts

Reklāmas kampaņas veselīga 
un sportiska dzīvesveida 
popularizēšanai (piemēram, 
skolās).

Leksika
Sports. 
 Fiziskais stāvoklis.

Gramatika
Vajadzības izteiksme: jāskrien, jāēd 
veselīgi, jādzer daudz ūdens utt..

TIEŠSAISTĒ
Tas ir tas, kas ir aplūkots 
šajā modulī.  Jūs varat 
piekļūt kursa programmas 
tiešsaistē.

IESILDĪŠANĀS AKTIVITĀTE

APLĪ
• Palūdziet audzēkņiem piecelties un kopā ar jums izveidot apli.
• Palūdziet skolēnam pa labi pateikt vārdu, kas saistīts ar sportu.
• Nākamajam skolēnam vārds jāatkārto un jāpievieno vēl viens.
• Šādi turpiniet, līdz sasniedzat apļa beigas.

Jūs varat noteikt dažādas kategorijas skolēniem: sports, treniņi, sacensības.

MĀCĪŠANĀS

MANA VESELĪBAS PĀRBAUDE
• Katram pārim izdaliet anketu.
• Ļaujiet skolēniem apspriest anketu.
• Lūdziet skolēnus apmainīties ar aizpildītajām anketām. Palūdziet katram skolēnam sniegt 2 fitnesa 
padomus.

Mudiniet skolēnus savās atbildēs izmantot vajadzības izteiksmi. 
 Lai turpinātu, apkopojiet atbildes un kopīgi sastādiet klases pārskatu. 

AKTIVIZĒŠANA

MOTIVĀCIJA
• Saglabājiet tās pašas komandas.
• Palūdziet  Pkatrai komandai izveidot bukletu, lai popularizētu sportu un veselīgu dzīvesveidu.
• Mudiniet skolēnus apspriest vairākas iespējas (braukšana ar velosipēdu, veselīgs uzturs, sporta 
biedrības izveide u. c.).

SKOLOTĀJI PIEAUGUŠIE PIA APGUVĒJI

Viņi uzraksta 
reklāmas 
bukletu...

PAR SPORTU SKOLĀ. PAR SPORTU UNIVERSITĀTĒ. PAR SPORTU DARBA VIETĀ.

• Ja nepieciešams, papildiniet viņu vārdu krājumu ar vārdiem/frāzēm, kas saistīas ar izvēlēto tēmu. 

APKOPOJUMS

MĒS UZTURAM SEVI FORMĀ!
• Sadaliet skolēnus divās grupās.
• Palūdziet viņiem uzrakstīt 10 zelta padomus, kā saglabāt labu fizisko formu.
• Salīdziniet abus sarakstus kā visa grupa.

Turpiniet iesākto un aiciniet savus audzēkņus strādāt pie nākamā OLS moduļa!


